PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAO Nº 081/2024

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 11/2024

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS,

ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 95.680.831.0001-68,

SITUADO NA RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327 – CENTRO –

LIDIANÓPOLIS-PR.

CONTRATADA: Leila Moura Chaves– RG Nº 7.33.5468-4-SESP/PR

OBJETO: Para prestar serviços na função de Técnica de Enfermagem, com

carga horária de 40 semanais, desempenhando atividades relacionadas, a

assistência de enfermagem que se destinam a ministrar medicação, fazer

curativos, colocar e remover sondas e drenos, dentre outras. Prestar

atendimento de enfermagem, de acordo com a prescrição dos cuidados de

enfermagem; ministrar medicação, por via oral, parenteral, nasal, ocular e

auricular, de acordo com a prescrição médica; outras tarefas afins, quando

solicitado pela chefia imediata.

SALÁRIO INICIAL: R$ 3.478.62. (Três Mil Quatrocentos e setenta e Oito

Reais e sessenta e Dois Centavos)

PERÍODO: Início em 01/07/2024 e término em 27/12/2024

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTE E QUATRO.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DO MUNÍCIPIO

	Adauto Aparecido Mandu
	Prefeito do Munícipio